
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 10                              2011. gada 27.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

Juris Dombrovskis 

Alla Ločmele 

Gunta Stolere 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

Marina Barkāne 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne  

                                Ināra Evertovska 

Neieradās 

Andris Miklucāns 

(darba darīšanās) 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

(iemesls nav zināms) 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 10 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2011. gadam’’’apstiprināšanu  

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2.Par Ciblas novada pašvaldības  Pateicības  raksta piešķiršanu 

3.Par  adreses piešķiršanu 

4.Par zemes gabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

5.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

6.Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

7.Par D kategorijas autovadītāja apmācības maksas apmaksu 

8.Par iesniegumu izskatīšanu 

9.Par piedalīšanos projektā 

10.Par zemes vienības piekritību   

 

1.§ 

Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 10 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2011. gadam’’’apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2011. gada saistošos noteikumus Nr.10 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2011.gadam"saskaņā ar pielikumu. 

1.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības  ministrijai. 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības  Pateicības  raksta piešķiršanu 

/E.Luckāns/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 11.10. 2011. sēdes protokolu nr. 6,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas pirmsskolas 

izglītības iestādes naktsauklei   RITAI DOMBROVSKAI. 

3.§ 

Par  adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-001-0086 ,  piešķirt  adresi:  

‘’Zvejniekmājas’’, c.Ūdeņi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

4.§ 

Par zemes gabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 03.10.2011. iesniegumu par zemes gabala 

sadalīšanu,  kurā paredzēts atdalīt no nekustamā īpašuma vienu zemes vienību un pievienot 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 

27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos 

gadījumos,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes 

iericības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 

11.1.1.apakšpunktu,  Ciblas novada pašvaldības 2009. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Par 

teritorijas plānojumiem’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu  nekustamā īpašuma „GAILĪŠI” sadalei, kadastra nr. 6898-007-

0056,  Ciblas novada Zvirgzdenes pagastā. 

2. Atdalīt no nekustamā īpašuma „GAILĪŠI” ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0056  vienu zemes 

vienību  2,0 ha platībā. 

3. Atlikušajai zemes vienībai 1,0 ha platībā atstāt nosaukumu  „GAILĪŠI”. 

4.Pievienot jaunizveidoto  zemes vienību 2,0 ha platībā nekustamajam īpašumam ‘’GAILĪŠI 2’’ ar 

kadastra nr. 6898-007-0035. 

5.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

6.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

7.Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

4.2.Pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  Zemes 

ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes iericības projekta 

izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 

11.1.1.apakšpunktu,  Ciblas novada pašvaldības 2009. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Par 

teritorijas plānojumiem’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.2.1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu  nekustamā īpašuma „Zemnieks” sadalei, kadastra nr. 6890-

005-0368,  Ciblas novada Pušmucovas pagastā. 



4.2.2.Atdalīt no nekustamā īpašuma „Zemnieks” ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0368  vienu zemes 

vienību  2,5 ha platībā . 

4.2.3.Atlikušajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0368 atstāt nosaukumu  

„Zemnieks”. 

4.2.4.Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  jaunu nosaukumu ‘’Nūraugkalni’’. 

4.2.5.Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

4.2.6.Noteikt Ciblas novada Pušmucovas pagasta jaunizveidotajai zemes vienībai „Nūraugkalni”  

lietošanas mērķi – NĪLK-1003 –lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve. 

4.2.7.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

4.2.8.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā 

Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

/J.Dombrovskis/ 

1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 30.09.2011. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu sakarā ar to, ka nekustamā īpašuma galvenais lietošanas veids neatbilst  

iepriekš noteiktajam lietošanas mērķim – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, pamatojoties uz 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla Ločmele, 

Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina Barkāne, Ināra 

Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Saskaņā ar 1.pielikumu  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496,  

Rūpnieciskās ražošanas  uzņēmumu apbūves zemei ar kadastra nr. 6890-005-0276, atcelt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi-1001- rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve. 
  
  

Noteikt nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-005-0276, lietošanas mērķi- 1003-

lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve.  

 

2. Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla Ločmele, 

Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina Barkāne, Ināra 

Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

.Saskaņā ar 1.pielikumu  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496,  



2.1.Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Līču ielas,kadastra nr. 6848-002-0120, garumu 0,322 km ar 

platību 0,218 ha nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- Satiksmes infrastruktūras objektu apbūves zeme, 

NĪLK-1101- Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā. 

2.2.Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Dīķu ielas,kadastra nr. 6848-002-0124, garumu 0,110 km ar 

platību 0,07 ha nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- Satiksmes infrastruktūras objektu apbūves zeme, 

NĪLK-1101- Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā. 

6.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 

panta 14. punktu, 9. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu nr. 6848-003-0129, 6848-003-0127, 6848-003-0128 

piešķirt nosaukumu ‘’Sudrabi’’. 

7.§ 

Par D kategorijas autovadītāja apmācības maksas apmaksu 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar  pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņu skaita palielināšanos novada pašvaldības 

autovadītājam <Vārds, Uzvārds> nepieciešama D kategorijas autovadītāja apliecība, pamatojoties uz 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apmaksāt <Vārds, Uzvārds> D kategorijas autovadītāja kategorijas iegūšanas apmācības maksu. 

 

8.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

  8.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 24. oktobra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0119 2,6 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Oši’’., kadastra nr. 6844-005-0041, Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0119 2,6 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Osīši’’. 

8.1.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 26. oktobra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0175 2,7 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Vējkalni’’., kadastra nr. 6866-004-0112, Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0175 2,7 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Miranda’’. 

9.§ 

Par piedalīšanos projektā   

/J.Dombrovskis/ 

Domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis informē, ka Lauku atbalsta dienests ir izsludinājis Latvijas 

Lauku  atbalsts programmas 2007.-2013. gadam pasākumam ‘’Pakalpojumi ekonomikai un 

iedzīvotājiem’’ projekta iesniegumu pieņemšanu. 

Projekta ‘’Brīvdabas estrādes būvniecība, izstāžu nama rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtošana Ciblas novada Līdumnieku ciemā’’ kopējās izmaksas sastāda Ls 170 580,00 t.sk. 

attiecināmās izmaksas ir Ls 140 000,00 no kurām 90% nodrošina ES ELFLA, bet Ls 30 580,00 ir 

neattiecināmās izmaksas, kas būs jānodrošina no pamatbudžeta. Projekta realizācija tiks veikta par 

pašvaldības budžeta līdzekļiem, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1. Atbalstīt piedalīšanos projektā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākumam 

‘’PAMATPAKALPOJUMI EKONOMIKAI UN IEDZĪVOTĀJIEM ‘’, veicot Brīvdabas estrādes 

būvniecību, izstāžu nama rekonstrukciju un teritorijas labiekārtošanu Ciblas novada Līdumnieku ciemā. 

Projekta finansēšanu nodrošināt no pašvaldības budžeta. 

10.§ 

Par zemes vienības piekritību   

/J.Dombrovskis/ 
 

Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu un pamatojoties uz to, ka zemes vienība ir apbūvēta 
 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla Ločmele, 

Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina Barkāne, Ināra 

Sprudzāne, Ilga Stepanova, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0260 1,43 ha 

platībā. 
 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 31. oktobrī 

 

 

 

 
 


